








OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Raszyn
z dnia 10 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Wójt Gminy Raszyn podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Sołectwo Sękocin Stary, Sołectwo Sękocin Nowy, Sołectwo Słomin	Szkoła Podstawowa w Sękocinie, Słomin ul. Wierzbowa 5, 05-090 Raszyn
2	Sołectwo Janki, Sołectwo Wypędy, Sołectwo Puchały, Osiedle Falenty, Sołectwo Falenty Duże	Ochotnicza Straż Pożarna w Falentach, Falenty Aleja Hrabaska 2, 05-090 Raszyn
3	Sołectwo Falenty Nowe, , Sołectwo Laszczki, Sołectwo Podolszyn Nowy, Sołectwo Łady	Szkoła Podstawowa w Ładach, Dawidy Bankowe ul. Długa 49, 05-090 Raszyn
4	Sołectwo Dawidy, Sołectwo Dawidy Bankowe	Szkoła Podstawowa w Ładach, Dawidy Bankowe Długa 49, 05-090 05 - 090
5	Osiedle Raszyn I ulice: ALEJA KRAKOWSKA nr nieparzyste (od początku do Sportowej), DOBRA, GODEBSKIEGO (od początku do Sportowej), JEZIORNA, KOŚCIELNA, ŁĄCZNA, NISKA, OGRODOWA, WIOSENNA, WODNA, WYSOKA, ZACISZE, Osiedle Raszyn I ulice: ALEJA KRAKOWSKA nr nieparzyste (od Sportowej do Pruszkowskiej), BLISKA, DOLNA, GODEBSKIEGO (od Sportowej do Pruszkowskiej), GROCHOLICKA, JESIENNA, KRÓTKA, ŁĄKOWA, WĄSKA, WOLSKA, ZIELONA.	Centrum Kultury Raszyn, al. Krakowska 29 A, 05-090 Raszyn Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	Osiedle Raszyn I ulice: ALEJA KRAKOWSKA nr nieparzyste (od Pruszkowskiej do Reymonta), BOLESŁAWA PRUSA, BRZozowa, DWORKOWA, GODEBSKIEGO (od Pruszkowskiej do Reymonta), JASNA, JAWORSKIEGO, LIPOWA, MIERZWIŃSKIEGO, OPACZEWSKA, PARCELACYJNA, PIASTOWSKA, POPRZECZNA, POPULARNA, PROSTA, PRUSZKOWSKA, SŁOWIKOWSKIEGO, ŻEROMSKIEGO, Osiedle Raszyn I ulice: ALEJA KRAKOWSKA nr nieparzyste (od Reymonta do końca), BRONIEWSKIEGO, CHOPINA, FINAŁOWA, GAŁCZYŃSKIEGO,	Centrum Kultury Raszyn, al. Krakowska 29 A, 05-090 Raszyn Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

	GODEBSKIEGO (od Reymonta do końca), MATEJKI, POLNA, PROJEKTOWANA, REYMONTA, RÓŻANA, SASANKI, SASKA.	
7	Osiedle Nowe Grocholice	<p>Przedszkole nr 1 w Raszynie, ul. Pruszkowska 21 C, 05-090 Raszyn</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
8	Osiedle Raszyn II ulice: ALEJA KRAKOWSKA nr parzyste (od początku do Szkolnej), BOCZNA, CIENISTA, CZERWONEGO KAPTURKA, GEN. BEMA, GEN. ZAJĄCZKA, KLONOWA, LOTNICZA (od początku do Szkolnej), NADRZECZNA, NAUCZYCIELSKA, PONIATOWSKIEGO (od Szkolnej do końca), SŁONECZNA, SPORTOWA, SPÓŁDZIELCZA, SZKOLNA, UNII EUROPEJSKIEJ, WOŁODYJOWSKIEGO, WYBICKIEGO.	<p>Szkoła Podstawowa w Raszynie (Dawne Gimnazjum), ul. Unii Europejskiej 1, 05-090 Raszyn</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
9	Osiedle Raszyn II ulice: ALEJA KRAKOWSKA nr parzyste (od Szkolnej do Młynarskiej), CHROBREGO, H. DĄBROWSKIEGO, LOTNICZA (od Szkolnej do Młynarskiej), MICKIEWICZA, MIESZKA I, MŁYNARSKA, PIASTA, PONIATOWSKIEGO (od początku do Szkolnej), SOKOLNICKIEGO, Osiedle Raszyn II ulice: ALEJA KRAKOWSKA nr parzyste (od Młynarskiej do końca), GRANICZNA, KOŚCIUSZKI, KRAŃCOWA, KRZYWA nr nieparzyste, LOTNICZA (od Młynarskiej do końca), MOKRA, NA SKRAJU (od nr 85 do końca), PASTELOWA, WSCHODNIA.	<p>Szkoła Podstawowa w Raszynie, Raszyn Szkolna 2, 05-090 05 - 090</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
10	Osiedle Rybie I ulice: 19 KWIETNIA (od początku do Piaskowej), BRATKOWA, BUKIETOWA, DZIAŁKOWA, MAKOWA, NA SKRAJU (od nr 1 do nr 59), PRZELOTOWA, PRZYGODOWA, RELAKSU, SIENKIEWICZA, STOKROTKI, TENISOWA, TULIPANOWA, WAKACYJNA, WZASOWA, WYPOCZYNKOWA, Osiedle Rybie I ulice: DROZDA, JARZĄBKA, KANARKA, KAWKI, KOLIBRA, KRUCZA, OKRĘŻNA, PIASKOWA, RYBNA, SKOWRONKA, SŁOWICZA, SÓJKI, SZCZYGŁA, SZPAKA.	<p>Świetlica Środowiskowa w Rybiu, Rybie ul. Spokojna 23, 05-090 Raszyn</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 

11	Osiedle Rybie II ulice: CICHA, MAŁA, POLNA, SPOKOJNA, WESOŁA, Osiedle Rybie II ulice: AKACJOWA, CISOWA, GŁOGOWA, KRZYWA nr parzyste, KWIATOWA, NA SKRAJU (od nr 61 do nr 83), NOWA, OLSZOWA (od początku do Wesołej), ORZECHOWA, TOPOŁOWA.	<p>Świetlica Środowiskowa w Rybiu, Rybie ul. Spokojna 23, 05-090 Raszyn</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
12	Osiedle Rybie III ulice: 19 KWIETNIA (od Piaskowej do końca), AKSAMITNA, BAGIENNA, BIAŁOBRZESKA, BRZOSKWINIOWA, CERAMICZNA, KAMYKOWA, KOPERKOWA, ŁAGODNA, MALINOWA, MALWY, MIŁA, POGODNA, POZIOMKOWA, PRZESMYK, RASZYŃSKA, RUBINOWA, STADIONOWA, STRZAŁKOWA, TURYSTYCZNA, WIDOCZNA, ZAKOLE, ŻYTNIA, Osiedle Rybie III ulice: KASZTANOWA, LECHA, OLSZOWA (od Wesołej do końca), PARKOWA, POŁUDNIOWA, ROZWOJOWA, RZEPICHY, SPACEROWA, ŚRODKOWA.	<p>Świetlica Środowiskowa w Rybiu, Rybie ul. Spokojna 23, 05-090 Raszyn</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
13	Sołectwo Jaworowa I, Sołectwo Jaworowa II	<p>Dom Rolnika w Jaworowej, Jaworowa ul. Warszawska 95, 05-090 Raszyn</p>

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Warszawie II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Raszyn najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Wójt Gminy Raszyn

Andrzej ZARĘBA